通   知
学院各系（部）、处（室）：

根据《四川省高等教育学会关于开展2009年度学术年会征文的通知》（川教会〔2009〕25号）精神，学院决定面向全院公开征集论文，现就有关事宜通知如下：
一、征文选题

主题：坚持科学发展观，努力提高高等教育质量，加速建设高教强省步伐

参考选题：

1.高等教育理念创新与建设高等教育强省；

2.高等教育强省内涵研究；

3.我省高等教育体制改革（管理体制改革、经费投入体制改革、办学体制改革、招生和就业制度改革、内部管理体制改革及高校后勤社会化改革）的成果与经验研究；

4.我省高等教育规模发展与质量、效益、结构的关系研究；

5.我省高等教育开展素质教育和加强思想政治教育成果与经验研究；

6.我省高等教育教学改革（含学科专业、课程教材、师资队伍、实训基地等建设）的经验与发展研究；

7.教师队伍建设研究；

8.高等教育质量水平提升战略研究与建设高等教育强省强国关系研究。

二、征文要求

1.征文必须紧扣年会主题，观点明确、论证充分、文笔流畅，在理论上和实践上有一定创新，对实际工作有一定指导作用；

2.论文应未公开发表；

3.每篇论文字数在4000字以内，附摘要、关键词及参考文献目录。

4.收稿截止日期：2009年9月1日；

5.投稿方式：将应征论文电子稿发送电子邮件至wendywuling@163.com；，另将打印文稿1份交至科研处吴伶处。
希望全院教职工积极投稿，充分反映近年来我校各项工作的改革举措及所取得的成绩。

科研处
2009-5-31